כבוד השופט ארנון איתן בפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ שלוחת תביעות יהודה ש"י
המאשימה בעניין:

נגד
א.נ

ע"י ב"כ עוה"ד עידן גמליאלי
הנאשם

גזר דין

כתב -האישום:

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן, בעבירה של תקיפה סתם, לפי סעיף
יופנה לקבלת תסקיר שירות המבחן שייתן לחוק העונשין, תשל"ז - 1977. הוסכם בין הצדדים כי הנאשם 379

התייחסותו, בין היתר, ביחס למאסר על תנאי התלוי ועומד כנגד הנאשם.

2. על פי עובדות כתב האישום, הנאשם והגברת ס.נ (להלן: "המתלוננת") הינם בני זוג המתגוררים ברחוב ---- ב--
בבית, שהו בעת למאשימה, במדויק ידועה שאינה בשעה הבוקר, בשעות 28.6.2019 ביום "הבית").

הסנגור ביקש לאמץ את עמדת שרות המבחן במלואה, תוך שהדגיש, כי הנאשם אינו יכול לבצע צו
של"צ, מטעמים אישיותיים ולא מתוך העדר רצון, ובנסיבות האלו יש לדחות את העתירה להפעלת המאסר המותנה,

אלא להורות על הארכתו, כפי שממליץ שרות המבחן.

דיון: סוגיית הארכת התנאי:

14. סעיף 55 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 קובע כדלקמן:

"משהורשע נאשם בביצוע עבירה נוספת המפעילה תנאי קיים, יצווה בית המשפט על הפעלת התנאי:

"מי שנידון למאסר על תנאי והורשע בשל עבירה נוספת, יצווה בית המשפט על הפעלת המאסר על תנאי".

15. סעיף 56 לחוק העונשין קובע את החריג לכלל:

חידוש מאסר מותנה למשך 3 חודשים אשר הוטל במסגרת ת"פ 25945-10-18
(שלום ירושלים) מיום 23.6.2019 למשך שנתיים מהיום.

ב. התחייבות בסך 2000 ₪ להימנע משך שנתיים מהיום מביצוע העבירה בה הורשע.
רשמתי את התחייבות הנאשם בע"פ.

ג. צו מבחן למשך שנה.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשרות המבחן ולוועדת האבחון.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, ז' כסלו תשפ"ג, 01 דצמבר 2022, במעמד הנוכחים.